

PROTOKÓŁ NR 13/2020

**z posiedzenia Zarządu Dzielnicy Powstańców Śląskich,
które odbyło się zdalnie
w dniu 1 grudnia 2020 r. o godzinie 17:00**

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności posiedzenia.
2. Wybór protokolanta.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu nr 12/2020 z posiedzenia zarządu z dnia 4.11.2020 r.
5. Omówienie realizacji zadań w miesiącu grudzień oraz podjęcie uchwał.
 - 5.1. organizacja „Dnia Mikołaja”
 - 5.2. współorganizacja wigilijki dla pensjonariuszy MDPS
6. Omówienie i przyjęcie projektu Planu Pracy na rok 2021.
7. Omówienie i przyjęcie projektu Planu Finansowego na rok 2021.
8. Sprawy różne, wolne wnioski.
9. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1

Przewodniczący Zarządu Dzielnicy, Pan Grzegorz Pitlok otworzył posiedzenie i stwierdził prawomocność posiedzenia oraz odczytał proponowany porządek posiedzenia.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu zaproponował jako protokolanta Panią Sylwię Saternus, która wyraziła zgodę na objęcie tej funkcji.

Ad. 3

W pierwszej kolejności poddano pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia- wszyscy zebrani oddali głos ZA jego przyjęciem.

Ad. 4

Następnie przyjęto (również jednogłośnie) protokół nr 12/2020 z ostatniego posiedzenia Zarządu.

Ad. 5

Poddano dyskusji organizację tradycyjnych dla dzielnicy wydarzeń objętych Planem Pracy i przewidzianych w ramach zatwierdzonego przez Radę Planu Finansowego. Do dyspozycji na rok bieżący pozostało 6 790,50 zł w ramach różnych punktów, zatem po dokładnej analizie, postanowiono w pierwszej kolejności dokonać przeniesienia pozostałych kwot. Wobec powyższego poddano głosowaniu Uchwałę nr 18/13/2020 ws. przeniesienia środków do zadania: organizacja „Dnia Mikołaja” pkt. 3e w której to z pkt 1b przeniesiono 1 000,00, a z pkt 3a 200,00 zł, cała kwota 1 200,00 zł z przeznaczeniem do punktu 3e Planu Finansowego. W toku głosowania wszyscy obecni byli jednomyślni.

5.1.

Po przedyskutowaniu aktualnie panujących warunków i możliwości postanowiono zorganizować „Dzień Mikołaja” w najbezpieczniejszej formie, poprzez przekazanie paczek dla dzieci przedszkolnych w dzielnicy. Pozostając w kontakcie telefonicznym z dyrekcją przedszkoli nr 19 i 23 paczki zostaną przekazane z zachowaniem wszelkich środków ostrożności i bezpieczeństwa sanitarnego, a także z kilkudniowym wyprzedzeniem. Obecnie do obu placówek uczęszcza ok. 365 dzieci. Uchwała nr 19/13/2020 ws. zorganizowania „Dnia Mikołaja” opiewa na kwotę 2 200,00 zł, a wszyscy oddali głos ZA jej przyjęciem.

5.2.

Postanowiono również przyłączyć się do Wigilijki organizowanej dla mieszkańców jednostki w naszej dzielnicy i, jak co roku, przygotować drobne praktyczne podarunki pensjonariuszom przebywającym obecnie w MDPS, zwłaszcza, że jego podopieczni od wielu miesięcy zmagają się z brakiem możliwości wyjścia na zewnątrz i najwyższym ryzykiem. Podjęto Uchwałę nr 20/13/2020 ws. współorganizacji wigilijki dla pensjonariuszy Miejskiego Domu Pomocy Społecznej w Żorach na kwotę 2 000,00 zł podjęto jednogłośnie. Aktualnie w domu pomocy jest około 21 podopiecznych, liczba ta może jednak w każdej chwili ulec zmianie- osoby wyznaczone do realizacji tej Uchwały będą czuwać nad jej prawidłowością.

Ad. 6

Projekt Planu Pracy na rok 2021

Przewodniczący Zarządu przedstawił propozycje zadań na nadchodzący rok. Projekt zatwierdzono jednogłośnie po poddaniu go pod głosowanie. Podjęto Uchwałę nr 21/13/2020 ws. zatwierdzenia projektu Planu Pracy na rok 2020.

Ad. 7

Projekt Planu Finansowego na rok 2021

Przewodniczący Zarządu przekazał informację o proponowanej kwocie do wydatkowania w ramach działalności Dzielnicy Powstańców Śląskich: **19 716,00 zł** (tj. 202,00 zł mniej niż w roku bieżącym). Projekt zatwierdzono jednogłośnie po poddaniu pod głosowanie. Podjęto Uchwałę nr 22/13/2020 ws. zatwierdzenia projektu Planu Finansowego na rok 2021.

Ad.8

Przewodniczący podsumował ostatnie wydarzenia, z których najistotniejszym była reorganizacja parkingu miejskiego w rejonie pawilonów usługowych, postoiu taksówek i SP-17 zrealizowana w ramach środków zabezpieczonych na poprawę infrastruktury w dzielnicy na rok 2020.

Za znakomitą współpracę z pracownikami, a przede wszystkim z panią Naczelnik Wydziału Infrastruktury Miejskiej i Inwestycji zaproponował, aby złożyć oficjalne podziękowania na ręce Naczelnik Pani Anity Materzok.

Przewodniczący przypomniał sprawę wraków samochodów marki Volkswagen spalony pod marketem Tesco oraz Tico pod blokiem nr 8. Nadmienił, że kontaktował się z dzielnicowym policji, obecnie trwają czynności wyjaśniające w tej sprawie. Czekamy na odpowiedź i podjęcie działań.

Omówiono także plany inwestycyjne w dłuższej perspektywie. W dalszym ciągu priorytetowym pozostaje remont/ przebudowa chodnika (oraz znajdujących się na nim schodów: wyeksploatowanych, niebezpiecznych i niedostosowanych dla wózków/ rowerów/ niepełnosprawnych) wzdłuż ulicy Dąbrowskiego od SP-17 w kierunku Hali Targowej, obok wschodnich szczytów bloków nr 16 i 17. Po tej realizacji członkowie Zarządu zgodnie będą dokładać starań do stworzenia tężni solankowej w Dzielnicy- propozycji pana Zdzisława Skórzaka.

Zbliżająca się inwentaryzacja składników majątkowych Rady- forma do omówienia i wykonania w zależności od aktualnych na dzień 31.12.br. Przepisów, zaleceń i wytycznych Ministerstwa Zdrowia. Osoby odpowiedzialne za przeprowadzenie inwentaryzacji będą się kontaktować i wyszukiwać niezbędnych informacji, aby mogło się to odbyć w bezpieczny sposób.

Ad. 9

W związku z wyczerpaniem tematów prowadzący pan Grzegorz Pitłok podziękował wszystkim za połączenie i zakończył zdalne posiedzenie Zarządu.

Obecnych: 5 członków Zarządu Dzielnicy Powstańców Śląskich w Żorach (zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Sylwia Saternus



Podpis sporządzającego protokół

Przewodniczący Zarządu
Dzielnicy Powstańców Śląskich



Grzegorz Pitłok

Podpis przewodniczącego